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Kyrkoherde Johan Lautmann

Sommaren är slut och som nord-
borna i tv-serien Game of Thrones 
ödesmättat säger: ”The Winter is 
coming”. Nu är det ju inte vinter 
än men väl höst. Jag vet inte hur 
det är med dig, men jag kan tycka 
att det kan vara rätt så skönt att 
få dra sig tillbaka något i höst-
skymningen, tända brasan och 
läsa en god bok eller se den där 
tv-serien…Hösten är också skör-
detid. Den mesta säden är nog 
redan bärgad men äpplen väntar 
på att bli plockade och bli till mos 
och must. Vi kan se fram emot 
tacksägelsegudstjänster och när 
det är som mörkast kommer all-
helgonahelgen som både manar 
till eftertanke och samtidigt är en 
hoppfull högtid. 

Med hösten kommer också ter-
minsstarten. Inte bara i skolorna 
utan också i våra församlingar då 
våra körer, grupper och mötes-
platser startar upp. 

Kanske är det dags för dig som 
funderat på att börja sjunga att 
just denna höst ta steget att sjunga 
i någon av våra  körer? Kanske 
känner du något barn eller ung-
dom som skulle vilja vara med i 
barn- och ungdomsverksamheten. 
Kanske du går i åttan och vill bli 
konfirmerad – passa på att an-
mäla dig redan nu! I våra försam-
lingar finns ett rikt gudstjänstliv 
med olika gudstjänster på olika 
tider. Kanske kan denna höst vara 
ett tillfälle att upptäcka din eller 
någon annan församlings kyrka i 
pastoratet? 

I höst fortsätter vi satsningen på 
undervisning och fördjupning för 
vuxna. Det blir bibelmorgnar i 
Dalby, retreatdagar och pilgrims-
vandringar och i februari-mars 
finns ånyo möjligheten att delta i 
vuxenkonfirmationsundervisning-
en LXX. 

Passa på och ta chansen att 		
tillsammans med andra dela tro 

och liv och samtidigt växa i kun-
skap, vishet och insikt (Kol 1:9).

Det finns många anledningar till 
att öppna ögonen för vad försam-
lingen kan ge dig som enskild men 
också i gemenskap med andra. 
Församling är ju något vi är till-
sammans. Kyrkan är inget service-
företag  som i första hand finns till 
för att erbjuda tjänster utan är en 
levande gemenskap som finns för 
att Gud har kallat oss till det. 

Därför är det också viktigt att du 
känner att du får och kan vara 
med och vara en del av detta. 

Med detta sagt vill jag avsluta 
med sommarpsalmens ord: 

”Men du, o Gud, som gör vår jord 
så skön i sommarens stunder. Giv 
att jag aktar främst ditt ord och 
dina nådesunder. Allt kött är hö 
och blomsten dö och tiden allt 
fördriver, blott Herrens ord 	
förbliver. ”

Att växa i kunskap och insikt

Vill du ha samtal 
med eller besök av 

en präst eller diakon?

Kontaktuppgifter finns 
i vänsterspalten på 

sida 2. 
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Firandet av Balingsta kyrkas åter-
invigning lockade många försam-
lingsbor och tillresta. 

Församlingssalen i Balingsta var i 
det närmaste full när vi på 	
lördagen fick höra två spännande 
föredrag om tankarna bakom 
byggande av tegelkyrkan och 	
restaureringen av den medeltida 
kyrkan. 

En utställning om restaureringen 
och bilder från återinvigningen 
fanns att beskåda.  I samband 
med 100-årsfirandet passade 	
församlingsrådet också på att 	
uppmärksamma balingstakonstnären 
Carin Landfeldt Andersson med 
både föredrag och utställning. 

Syföreningen ordnande med smör-
gås och kaffe och det blev många 
kära återseenden och samtal. 

Balingsta kyrka ordentligt firad!

Föredrag av docent Cecilia Wejryd

På söndagen fick vi återuppleva 
processionen från tegelkyrkan till 
gamla kyrkan och i fullsatt kyrka 
ledde vår biskop Karin Johannes-
son en högtidlig pontifikalhög-
mässa. I samband med jubiléet 
skänkte syföreningen två fina jär-
nurnor från Alunda gjuteri som 
nu pryder ingången till kyrkan. 
Kyrkvärdarna i Balingsta över-
lämnade också som gåva två glas-
karaffer från Rejmyre att använ-
das för vatten och vin när mässa 
firas i kyrkan. 

Balingsta syförening ordnade fika 
på lördagen och bjöd på balingsta-
tårta på söndagen.

Konstverk av Carin Landfeldt 
Andersson

Bild från söndagens högmässa med 	
biskop Karin Johanesson
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Kom med och se!
Ungdomscafé, 
Skullen
Varje torsdag 18.00-21.00 är det 
ungdomscafé, Skullen. 

Vi börjar i Balingsta kyrka där vi 
jämna veckor firar effata-andakt 
och udda veckor mässa. Därefter 
går vi till övervåningen av Ba-
lingsta församlingshem där godis 
och enkel mat finns att köpa till 
självkostnadspris. 	

Välkomna!

Veckomässa i Balingsta 		
Foto: Johan Stenberg

Retreatdag/stilla dag 

”Öppna din hand för Honom”

(ur 5 Mos 15, söndagens GT-text)

Lördagen den 14 september

Här får du möjlighet till stillhet, 
vila, mat och fördjupning i tro och 
liv.

Dagens detaljprogram finns i 	
början av augusti. Se hemsidan 	
eller kontakta gärna präst B-K 	
Ekstrand.

Uppsala-Näs församlingshem, 
kyrka och Lill-kyrka.

Kl 8.30-20.30. 

Kostnad: 100 kr (för mat) som 	
betalas på plats.

Anmälan och mer info: senast 	
tisdag 10 september till  	
britt-karin.ekstrand@svenskakyrkan.se

Pilgrimsvandring
från Ramsta kyrka till Balingsta 
kyrka söndag den 8 september 

”Herren är nära alla som 	
ropar”

(ur Psaltaren  145, söndagens Psal-
tarpsalm)

Vi går via Bragby genom skogen 
och över ängarna till Balingsta 
kyrka.

Delar av sträckan i tystnad. Vi 
stannar till för eftertanke och in-
put från olika Bibeltexter.

Terrängen kräver bra skor, stövlar 
om det varit en regnig sommar. 
Det är skogsmark!

Samling kl 13.45 i Ramsta kyrka. 
Vandringen startar kl 14.00

Ta med matsäck, det blir paus i 
skogen.

Avslutas  18.00 med kvällsguds-
tjänst i Balingsta kyrka.

Anmäl senast torsdag 5 september 
till britt-karin.ekstrand@svenska-
kyrkan.se, för samordning av 
skjutsning tillbaka till utgångs-
platsen vid Ramsta kyrka.

Kyrkis
Kom med ditt lilla barn och 
träffa andra småbarnsföräldrar 
i en öppen verksamhet för barn 
0-3 år.

Vi småpratar, leker, fikar och har 
babysång.

Ny ledare: Magdalena Geyer. 
Kantor Eleonora Melkersson.

Tisdagar kl.  9 - 12

Balingsta församlingshem

Torsdagar kl. 9.00 – 12.00

Uppsala-Näs församlingshem

Välkommen till en rolig stund för 
barnen och dig!
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Vill du träna med 
oss?!

Med PT på väg har du nära till 
träning trots att du bor på 
landet. 

Lustfylld funktionell 
gruppträning i Dalby, 
Hammarskog och Balingsta.

Du kan se lite av vad vi 
håller på med på min sida på 
Facebook ”Pt på väg”

Söndag den 20 oktober
”Att komma in i Guds rike” 

(ur Mark 10, söndagens, dvs 18 e Tref, evangelium)

Bibelns hopp i sorg och inför döden i allhelgonatid

Anmäl senast torsdag 17 oktober 

till britt-karin.ekstrand@svenskakyrkan.se för frukostberäkning 

Söndag den 24 november
”Han är Människosonen”

(ur Joh 5, söndagens, dvs Domssöndagens, evangelium)

Bibelns Ord som kommer till oss i domssöndagstid och Advent

Anmäl senast torsdag 21 november

till britt-karin.ekstrand@svenskakyrkan.se för frukostberäkning 

Program

kl 8 frukost

kl 8.30 input och samtal

kl 10.30 avslut 

kl 11 högmässa i Dalby kyrka 					   
för den som vill

Bibelmorgon i Dalby
Fredagscafé
Välkommen till gemenskap vid 
kaffebordet!

Fika serveras till självkostnadspris 
och du får del av ett inspirerande 
program.

Fredagscaféerna ordnas av be-
söksgruppen i Balingsta pastorat. 
Tiden är kl 13-15 och platsen är 
Balingsta församlingshem, det 
stora röda huset bredvid Balings-
ta kyrka. Behöver du hjälp med 
skjuts är du välkommen att kon-
takta Britt-Karin Ekstrand, helst 
några dagar i förväg och senast 
fredag morgon.

Fredag den 13 september

På spåret bland kyrktuppar, kyrk-
möss och helgon.

Komminister B-K Ekstrand tar 
dig med på en överraskningsresa 
i pastoratet.

Fredag den 25 oktober

I eld och rök i Hälsingland. 

Kyrkoherde Johan Lautmann 		
berättar om skogsbranden i 	
Hälsingland

Vi utför arbeten med                                   

* vattenpumpar   * värmepumpar

* värmepannor    * varmvattenberedare

* övriga förekommande VVS-arbeten
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Två av våra välkända medarbe-
tare, diakon Carin Färggren och 
kantor Carl-Michael Bergerheim 
går den första september i 	
pension. 

Vi tackar Gud för deras insats för 
våra församlingar och för den tid 
och det engagemang de har lagt 
ner i vår bygd. Jag, Johan Laut-
mann,  träffade Carin och 	
Carl-Michael för en summering 
av de år som har varit. 

Carin Färggren

När började du och vad skulle du 
göra?

Sommaren 2012 rekryterades jag 
för att jobba med barn och familj 
i pastoratet och främst i Uppsala-
Näs där jag fick till uppgift att 
bygga upp församlingen. Då var 
församlingshemmet precis ny-
byggt och jag fick till uppgift att 
starta upp verksamheter i huset.

Hur har det gått?

Det har varit en spännande tid och 
jag har haft många möten med 
barn, ungdomar och deras famil-
jer. Vi har haft söndagsskola i oli-
ka former, ”kyrkis”, familjeakti-
viteter såsom 	 julgransplundring 

och utflykter med korvgrillning, 
till runstenar och andra mål. Jag 
har också haft ungdomsverksam-
het i olika åldrar på flera platser 
och fått följa flera barn till både 
konfirmation och student. Även vux-
enverksamhet med t.ex. blombytar-
dagar, studiecirklar och föredrag 
men också det diakonala ansvaret 
med hembesök och ansvar för 	
besökstjänstgruppen som besöker 
många äldre och ensamma i våra 
församlingar. Många timmar har 
jag också lagt på äldreboendet i 
Dalby. I pastoratet blir det många 
timmar i bilen mellan olika ak-
tiviteter och besök i de sex olika 
församlingarna. Det kan ge tid för 
eftertanke och bön!  Jag har också 
haft uppgifter i församlingarnas 
gudstjänster. Det har jag uppskat-
tat mycket. 

Vad tycker du har varit roligast?

Det som har gett mig mest energi 
är nog sångstunderna med de små 
barnen och deras föräldrar. Un-
dervisningen av bibelberättelser 
i skolan för årskurs 4 har också 
varit sådana stunder. 		
Att få gestalta Bibelns berättelser 
i drama tillsammans med barnen 
har gjort dem levande. 

Vad skall du göra nu?

Jag är ordförande för Föreningen 
Bibelns Värld i Starby utanför 
Ängelholm. Ett upplevelsecen-
trum där bibelns berättelser	  
gestaltas. Jag hoppas att få ägna 
mer tid åt detta nu. Jag kommer 
även att fortsätta min pilgrims-
vandring på S:t Olofsleden till 
Trondheim. Än så länge har jag 
kommit till Bräcke så det blir fler 
somrar framöver att vandra! Jag 
är uppväxt i Storboda i Medel-
pad och jag såg som barn pilgri-
mer som vandrade längs leden. 
Jag själv heter ju Carin Birgitta, 
och det är spännande att man vet 
att både S:ta Birgitta och hennes 
dotter S:ta Katarina har vandrat 

längs den leden på 1300-talet. 
Man formas av sin uppväxt och 
jag har ända sedan jag var barn 
vetat att jag tillhör Gud och att 
jag vill vara till tjänst för Herren.  
Den uppgiften fortsätter livet ut. 

Carl-Michael Bergerheim

När började du och vad skulle du 
göra?

Jag fick fast anställning 2016, men 
jag har tidigare vikarierat vid oli-
ka tillfällen och sammanhang så 
jag kände mig hemma redan när 
jag började. Min tjänst har varit 
på drygt halvtid och jag har haft 
fått möta både barn, ungdomar 
och vuxna i min tjänst. Det har 
varit i körer, gudstjänster, konser-
ter, kyrkliga handlingar och orgel-
undervisning.

Hur har åren varit?

Det har varit mycket stimule-
rande både under intensiva och 
lugnare perioder. Jag har med-
verkat i många gudstjänster och 
kyrkliga handlingar på helgerna. 
I tjänsten har jag också fått sam-
verka och skapa tillsammans med 
olika sångare och musiker, då vi 
medverkat i många konserter och 
evenemang. Det är så många in-
tressanta och härliga människor i 
olika åldrar jag fått träffa, i unika 
situationer. Det har varit i både 
glädje och sorg, inför konserter 
och musikgudstjänster men också 
i samband med begravningar. Det 
har också varit många intressanta 
och roliga möten på Dalbyhem-
met. 

Tack för er tid i pastoratet, Carin och Carl-Michael
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Flera av alla dessa möten har gett 
mig något gott, både personligt 
och musikaliskt. 

Vad tycker du har varit roligast?

Två saker tänker jag särskilt på: 
Musikkaféerna i Uppsala Näs och 
musikalen ”Keen Green”, som 
blev en samverkan av både 	
amatörer och professionella, till 
största delen från bygden. Att vi 
kunde göra musik och föreställ-
ningar på en hög och samtidigt 
”folklig” nivå var extra roligt!  
Det blev många kreativa samarbe-
ten med människor i olika åldrar 
och från olika bakgrunder. Jag var 
ledaren, men vi gjorde det tillsam-
mans! 

Vad skall du göra nu?

Nu går jag i pension, men jag 
kommer inte att sluta spela! När 
jag nu har valt att avsluta tjänsten 
här i Balingsta kommer jag få mer 
tid för att komponera och kunna 
resa och ge konserter på andra 
platser. Jag trivs väldigt bra i 	
bygden och kommer bo kvar här 
så jag hoppas vi kommer 	
stöta ihop vid tillfälle! 

	   /Carin Och Carl-Michael

Stort tack för allt och vi från 	
pastoratet önskar er en härlig 
pension. 

Johan Lautmann, Kyrkoherde

LXX - 70 dagar i 
ditt liv 
Nyfiken på kristen tro?

Våren 2020

Lär dig mer och få chans att ta 
ställning till vad kristen tro kan 
betyda i ditt liv.  Lördagen den 8 
februari 2020 startar en grund-
kurs i kristen tro som vänder sig 
till vuxna: LXX – 70 dagar i ditt 
liv.

Vi tar upp ämnen som: Dopet, 10 
Guds bud, Bibelintroduktion till 
Gamla och Nya Testamentet, 	
psalmer och musik, trosbekännelsen, 
Aposteln Paulus, olika former av 
bön, Jesus, Nattvarden, själavård, 
stillhet och retreat. Vi tillbringar 
en helg i Vadstena med att delta 
i birgittaystrarnas bönetider och 
följer spåren av den heliga Birgit-
tas liv och fördjupar oss  i påskens 
dramatiska skeende från skärtors-
dag till påskdag.

Hemuppgifter som läsning av 
Markusevangeliet och tid för egen 
reflektion ger ytterligare fördjup-
ningsmöjlighet

Snabbfakta: 

Kursen består av 10 lördagar i 
följd i Dalby församlingshem kl 
8.30-10.30. 

Första träffen är den 8 februari.  

En helg i Vadstena, den 27-29 
mars, ingår. 

Avslutning påsken 2020. Möjlig-
het till dop/dopförnyelse/konfir-
mation.

Kostnad: Kursmaterial och fru-
kost: 500 kr. Boende och mat i 
Vadstena: 1500 kr.

Anmälan och frågor senast den 12 
januari till

präst B-K Ekstrand, 		
0703-168149,

britt-karin.ekstrand@svenskakyr-
kan.se 

Fortlöpande information på hem-
sidan: 

www.svenskakyrkan.se/balingsta 

Klicka vidare: Undervisning/Kon-
firmeras som vuxen
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Tankar kring konfirmandåret 2018-19

Sista helgen i juni konfirmerades 
den största konfirmandgruppen 
pastoratet har haft på länge. 
Det var 40 ungdomar som 
konfirmerades. 

Konfirmationen ägde som vanligt 
rum i Hagby kyrka.  Hagby 
kyrka är pastoratets största och 
har i många år fungerat som 
konfirmationskyrka. Då det var 
så många konfirmander i år så 
delades gruppen i två. En grupp 
konfirmerades på lördagen och 
den andra konfirmerades på 
söndagen.

Konfirmanderna fick glädjen 
att göra sin redovisning 
och att ta emot förbönen 
med handpåläggning i en 
överfylld kyrka vid båda 
konfirmationsmässorna.

Under året hade vi samverkan 
med Lagunda församling. 
Lagundas och Balingastas 
konfirmander hade genemsam 
undervisning i Balingsta 

Ena halvan av konfirmandgruppen

	 Mässa i Balingsta kyrka

församlingshem. Lagunda 
åkte sedan på en egen 
konfirmationsresa till Korsika när 
vi åkte till Assisi, Italien. 

Gruppbild utanför Fransiscus katedralen

Det var väldigt givande 
att samverka med en 
grannförsamling. Vi lärde oss 
mycket av varandra och vi 
hade roligt tillsammans. Jag 
menar också att en viktig poäng 
med samverkan är att visa att 
vi landsortsförsamlingar kan 
genomföra stora och attraktiva 
konfirmationsläsningar. 
Landsorten behöver faktiskt inte 
alltid storstaden Uppsala. Vi kan 
själva och vi gör det bra!

Balingsta har procentuellt nästan 
dubbelt så många konfirmander 
som det nationella snittet. 

Årets konfirmandresa var till 
Assisi, Italien. Det var tredje 
gången som pastoratet var i 
Assisi. Resan är kulmen på 
nästan ett års läsning. Innan 
resan har det varit fem helgläger i 
Balingsta församlingshem. Under 
lägren har vi  stött och blött 
frågor om tro och livet. 	

	 Stadsvandring i Assisi

Lärt oss om Bibeln och sjungit 
psalmer. 

Pastoratets satsning på 
konfirmander och ungdomar är 
möjlig dels för att pastoratets 
förtroendevalda anser att det är 
en viktig fråga som är värd att 
satsa på. 

Men den absolut viktigaste 
faktorn för att vi ska kunna 
fortsätta bedriva ett bra 
ungdoms- och konfirmandarbete 
är ni medlemmar. Utan er skulle 
vi inte ha samma möjligheter 
att nå ut med kunskap till 
ungdomarna eller ge dem dessa 
minnen för livet. Stort tack till er 
alla! 

Johan Stenberg, ungdomsteolog
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I våras hade pastoratet en grupp 
med 13 vuxna som i tio lördagar 
samlades i Dalby församlingshem 
för undervisning i kyrkans lära, 
LXX. 

Maria Nyman var en av deltagarna 
och här ger hon oss sina tankar 
om hur hon upplevde 		
undervisningen:

Jag såg chansen att bli konfirmerad. 
Äntligen! 

När jag var ung hoppade jag av 
konfirmationsundervisningen och 
senare i vuxen ålder fanns det en 
saknad att det hade blivit så. 

Varje lördagmorgon kl. 9 	
startade vi med kaffe, smörgås 
och lite småprat innan två 	
lektionspass tog vid.

Jag var naturligtvis nyfiken på 
varför de andra var här och 	
redan vid presentationen så var 
alla öppna och sa vad de 	
förväntade sig. 

Jag kände att här var det fritt att 
få ställa frågor och säga sin 	
mening. 

Lördagarna hade olika teman 
som präst och diakon gav glimtar 
av. Vi deltagare kunde låna 		
litteratur och film för egna studier. 

Jag, som ny kyrkvärd i Balingsta, 
ville fördjupa mig i texterna som 
vi läser i gudstjänsterna. 	
Jag tycker att episteltexterna av 
Paulus kan vara svåra att förstå 
om man inte vet hur Paulus liv 
var. 

Det var roligt att under LXX, 
vuxenundervisningen,  få en 	
föreläsning om Paulus resor runt 
Medelhavet. Hur Paulus besökte 
nystartade församlingar, gav råd, 
undervisning samt förmaningar. 

Jag skulle vilja veta mer om 	
Paulus och hoppas att det blir en 
fortsättning gärna med samme 
forskare och lärare Jonas Homlstrand.

Kursen, LXX, gav mig ny 	
kunskap som jag bara hade ett 
hum om. Högmässans symbolik 
och betydelse gav fördjupning.

Under LXX-kursen så var vi en 
helg i Vadstena. När vi bodde i 
klostrets gästhem kände jag trygg-
heten i väggarna. Det var rofyllt 
och stilla. Frukosten åts under 
tystnad. Man fick vara själv i sina 
tankar. Vi deltog i klostrets 		
böneliv och mässa och det gav 
mig inblick och kunskap om ett	
katolskt gudstjänstliv. 	

Klostermuseet var intressant och 
rummet för den heliga Birgitta gav 

Dags att konfirmeras?

Snart är det dags för ett nytt 	
konfirmandår. 

I Balingsta pastorat erbjuder vi  en 
konfirmandgrupp med 	
helgläsning och lägerresa.

Italienkonfirmation
Här träffas vi på 5-6 helgläger 
från november till juni och åker 
sedan en vecka till Italien. Efter 
resan har vi dagläsning fram till 
konfirmation, 21/6 2020.

Detta alternativ är helt kostnads-
fritt.

Anmäl er redan idag!
Platserna är begränsade.

Anmälan görs på pastoratets 	
hemsida.

Vid frågor kontakta Johan Stenberg. 

Johan.Stenberg@svenskakyrkan.se

VILL DIN FÖRENING ELLER 
DITT FÖRETAG SYNAS I 	
TIDNINGEN?

Skriv till: Johan.stenberg@svenskakyrkan.se

Vuxen och nyfiken på kristen tro?

	 Maria Nyman

mig en alldeles speciell upplevelse.

Lunchtiden var fri för egna upp-
täckter eller bara vila och på 	
kvällen var vi alla samlade till 
middag på restaurang med god 
mat och glada skratt.

Till slut blev jag konfirmerad. 
Konfirmationen ägde rum i Ba-
lingsta kyrka under Påskens mid-
nattsmässa.  

     Nedtecknat av Carin Färggren

Är du intresserad av att lära dig 
mer om kristen tro, som Maria 
var? 

Anmäl dig då till årets LXX-
kurs! Information hittar du på 
sid. 7 eller på pastoratets 	
hemsida.
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Kors & tvärs
Tre bokpriser utlottas bland dem som skickar in rätt lösning. 			 
Skicka korsordet via posten eller ta ett kort på lösningen och skicka digitalt till: 

BALINGSTA  PASTORAT, Pastorsexpedition Balingsta Böksta 54, 755 91 Uppsala. 

Epost: Johan.Stenberg@svenskakyrkan.se
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PPSSAALLMMEENN
” aaaa aaaaaaa aaaa i sin gång,

nu gulna lund och lid.
Farväl med all din lust och sång,
du korta sommartid.” BOK

1903



Helgdags- och söndagsgudstjänster
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September

1/9 11:e söndagen efter trefaldighet

Uppsala-Näs			   11.00 Högmässa, 	
				    Kör: Laudia

Hagby				    18.00 Gudstjänst

8/9 12:e söndagen efter trefaldighet

Dalby				    11.00 Högmässa

Balingsta			   18.00 Gudstjänst

15/9 13:e söndagen efter trefaldighet

Ramsta				   11.00 Högmässa

Västeråker			   18.00 Gudstjänst

22/9 14:e söndagen efter trefaldighet

Hagby				    11.00 Högmässa, 	
				    Kör: Ba-Ra kören

Uppsala-Näs			   18.00 Familjegudstjänst,	
				    barnkördag

29/9 Den helige Mikaels dag

Balingsta			   11.00 Högmässa

Dalby				    18.00 Gudstjänst

Oktober

6/10 16:e söndagen efter trefaldighet 

Västeråker			   11.00 Högmässa 

Ramsta				   18.00 Skördevesper,	
				    Kör: Ba-Ra kören

13/10 Tacksägelsedagen

Uppsala-Näs			   11.00 Högmässa

Balingsta 			   18.00 Skördevesper,	
				    Kör: Laudia

20/10 18:e söndagen efter trefaldighet

Dalby				    11.00 Högmässa

Uppsala-Näs			   16.00 Familjegudstjänst,	
				    Barnkör 

Hagby				    18.00 Gudstjänst

27/10 19:e söndagen efter trefaldighet

Ramsta				   11.00 Högmässa

Västeråker			   18.00 Gudstjänst

November

2/11 Alla helgons dag

Uppsala-Näs			   11.00 Högmässa,	
				    Kyrkogårdsvandring

Balingsta			   18.00 Minnes-		
				    gudstjänst,		
				    Kör: Laudia

3/11 Söndagen efter Alla helgons dag

Ramsta				   11.00 Högmässa,	
				    Kyrkogårdsvandring

Dalby				    18.00 Minnes-		
				    gudstjänst,		
				    Kör: Ba-Ra kören

10/11 21:a söndagen efter trefaldighet

Balingsta			   11.00 Högmässa

Dalby				    18.00 Gudstjänst

17/11 Söndagen före Domsöndagen

Ramsta 				   11.00 Högmässa

Uppsala-näs			   18.00 Gudstjänst

24/11 Domsöndagen

Dalby				    11.00 Högmässa

Hagby				    18.00 Gudstjänst 

December

1/12 1:a advent

Balingsta			   11.00 Gudstjänst,	
				    Kör: Ba-Ra kören

Uppsala-näs			   11.00 Högmässa,	
				    Kör: Laudia

Ramsta				   16.00 Familjegudstjänst,	
				    Barnkör

Västeråker			   18.00 Gudstjänst,	
				    Kör: Laudia
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Veckomässor firas varje onsdag i Uppsala-Näs, 
kl. 19.00 samt i Balingsta torsdagar udda veck-
or kl.18.00

Välkomna!

Kom, var med och sjung! 

Babysång och rytmik torsdagar kl. 10.15 i samband 
med kyrkis i Uppsala-Näs församlingshem. 

Barnkören Fröet, ålder 4-5 år 				 
onsdag kl.16.30-17.15 i Uppsala-Näs kyrka.

Barnkören förskoleklass-åk 2 Ramsta skola 		
onsdag kl.13.50-14.30.

Unga kören Dramusica, ålder 10-12 år övar i 	
musiksalen i Ramsta skola på onsdagar kl 16.00-
17.15.  Startar onsdag  4 sept (Körledare Karin Fall-
gren Rende telefon 0709-723 039).

Damkören Laudia. Torsdagar kl 19.00 i musiksalen  
Ramsta skola (Körledare Karin Fallgren Rende tele-
fon 0709-723 039).

Ba-Ra kören från 18 år Blandad kör, Balingsta för-
samlingshem torsdag kl.19.00-21.00.

PRO kören daglediga/seniorer. Man behöver ej vara 
med i PRO för att sjunga i denna kör. Övning 	
Fredag jämna veckor kl.12-14 i Västeråkers		
församlingshem

För frågor och funderingar hör av dig till körledare 
Eleonora Melkersson.

Mail:eleonora.melkersson@svenskakyrkan.se

Tel. 018-395178, 073-8372300

Damkören Laudia i Dalby kyrka


